
UCHWAŁA NR XXV/183/14 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania  budżetu gminy 

Orla za pierwsze półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu 

finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379) art. 266 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 

1646, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wójt Gminy sporządza pisemną informację o przebiegu wykonania: 

1) budżetu gminy Orla za pierwsze półrocze; 

2) planu finansowego samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

§ 2.  Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Orla za pierwsze półrocze 

powinna zawierać: 

1) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania dochodów budżetu według szczegółowości 

uchwały budżetowej; 

2) zestawienie tabelaryczne planu i wykonania wydatków budżetu według szczegółowości 

uchwały budżetowej; 

3) informację o zrealizowanych wydatkach majątkowych; 

4) informację z realizacji przychodów i rozchodów; 

5) zestawienie planu i wykonania dotacji udzielonych innym podmiotom z wyodrębnieniem: 

a) dotacji udzielonych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych, 

b) dotacji udzielonych podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych; 

6) zestawienie jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty gromadzących na wydzielonym rachunku dochody 

określone w uchwale przez Radę Gminy oraz wydatków nimi sfinansowanych; 

7) zestawienie planu i wykonania otrzymanych dotacji z innych jednostek samorządu 

terytorialnego na realizację zadań przy udziale środków pochodzących z budżetu innych 

jednostek samorządu terytorialnego; 

8) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej oraz o projektach, 

programach lub zadaniach wieloletnich; 

9) informację dotyczącą długu, deficytu i gwarancji Gminy Orla; 

10) krótkie omówienie wykonania lub potencjalnych zagrożeń dla wykonania budżetu: 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 

kultury za pierwsze półrocze powinna zawierać: 



 2 

1) zestawienie wykonania planu przychodów i kosztów w odniesieniu do planu finansowego; 

2) krótkie omówienie wykonania uwzględniające stan należności i zobowiązań, w tym 

zobowiązań wymagalnych. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXI/251/10 Rady Gminy Orla z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Orla 

za pierwsze półrocze oraz określenia informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowych instytucji kultury za pierwsze półrocze. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Aleksander Klin 


